

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente : 7943/2023**

**Carátula : Elementgos de librería p/ Programa Transporte y Subprog. SUBE**

**Tipo de Trámite : Contratacion Directa**

**Tipo de Compra : Compra**

				Proveedor	A Y B S.A.				
				Código	6764				
				Cotización	2023/3433				
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS				
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC				
				Forma de Pago	CONTADO				
				Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
1/0	300,00	Unidad	Opalina lisa A4 150grs. blanco		<b>28.860,00</b>			<b>105.570,00</b>	
	Preventivo: 479,85		20%: 95,97 Total: 575,82	PRECIO UNITARIO: 300,00	96,20		300,00	351,90	
				MARCA: NOPA			IGC		
2/0	3,00		Resa A4 - 75grs. tipo LEDESMA		<b>20.250,00</b>			<b>22.164,00</b>	
	Preventivo: 9674,85		20%: 1934,97 Total: 11609,82	PRECIO UNITARIO: 3,00	6.750,00		3,00	7.388,00	
				MARCA: PUNAX			PUNAX		
3/0	3,00		Resma Oficio - 80 grs. tipo AUTOR		<b>26.700,00</b>			<b>31.235,10</b>	
	Preventivo: 14069,85		20%: 2813,97 Total: 16883,82	PRECIO UNITARIO: 3,00	8.900,00		3,00	10.411,70	
				MARCA: AUTOR			AUTOR		
4/0	1,00		Toner global SAMSUNG MLTD 111S NI: 1345					<b>27.379,00</b>	
	Preventivo: 44802		20%: 8960,4 Total: 53762,4	PRECIO UNITARIO:			1,00	27.379,00	
				MARCA: NO			GLOBAL		
5/0	1,00		Toner global HP 35A, 36A, 85A NI:1332					<b>14.905,00</b>	
			Destino: abastecer a la Dirección de Transporte y al SEM (Sistema de Estacionamiento Medido) por el período aproximado de un (1) mes.				1,00	14.905,00	
	Preventivo: 24390		20%: 4878 Total: 29268	PRECIO UNITARIO:			GLOBAL		
				MARCA:					
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>					<b>3</b>			<b>5</b>	
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>					<b>75.810,00</b>			<b>201.253,10</b>	
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>									